DAWNRAYS PHARMACEUTICAL (HOLDINGS) LIMITED
東 瑞 製 葯（ 控 股）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2348）

更 換 總 裁

概要

本公司董事會謹此宣佈，由二零零四年七月十六日起，本公司的總裁將由董紹志代替張

京星（「張先生」）出任。張先生將繼續出任執行董事。

本公司董事會謹此宣佈，由二零零四年七月十六日起，本公司的總裁將由董紹志（「董先

生」）代替張京星（「張先生」）出任。張先生將繼續出任執行董事。

董先生除於本公司擔任總裁的職務外，並無於本公司或本集團其他成員公司擔任任何其他

職務。董先生，62歲，畢業於沈陽化工學院。董先生獲石家莊市科委認可為合資格高級工

程師。於二零零四年加入本公司前，董先生由二零零一年至二零零四年擔任麗珠醫藥集團

股份有限公司（一間於深圳證券交易所上市的公司）的副總裁，並由二零零三年至二零零四

年擔任該公司的董事。董先生與本公司的擬定服務期為兩年。董先生與本公司的董事、高

級管理層人員、主要股東或控股股東並無關係。董先生並無擁有任何須根據證券及期貨條

例第V部予以披露的任何權益。董先生的年薪將為900,000港元，並可獲發由董事會釐定的

酌情花紅。

於本公佈刊發日期，執行董事為李其玲、張京星、熊融禮、林錦華、李東明及許克寒，而

獨立非執行董事為潘學田及李卓然。

承董事會命

東瑞製葯（控股）有限公司

主席

李其玲

香港，二零零四年七月十九日